
PALFINGER GMBH
Niederlassung Hamburg
Bullerdeich 59
20537 Hamburg
T	 040 2516 05-0
F	 040 2516 05-50
hamburg@palfinger.com

PALFINGER.COM/HAMBURG
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SO FINDEN SIE UNS

Unsere
Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag
7:00 – 18:00 Uhr 
Samstag 
7:00 – 12:00 Uhr
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Billstraße

Bullerdeich

Amsinckstraße

PALFINGER.COM/HAMBURG

PALFINGER

SERVICE 
HAMBURG



UNSERE LEISTUNGEN

Christian Wieczorek
Niederlassungsleiter

T	 040 251605-11  
M	0172 7081575
c.wieczorek@palfinger.com

Martin Struß
Werkstattmeister

T 040 251605-30
m.struss@palfinger.com

Ahrend Schomacker
Werkstattmeister

T 040 251605-12
a.schomacker@palfinger.com

Hans-Joachim Malchert
Werkstattmeister Hubarbeitsbühnen

T 040 251605-23
j.malchert@palfinger.com

Michael Hartz
Ersatzteile

T 040 251605-33
m.hartz@palfinger.com

David Gerth
Ersatzteile

T 040 251605-32
d.gerth@palfinger.com

	¸ Wartung und Service aller PALFINGER Produkte
	¸ Wiederkehrende Prüfungen (ehem. UVV)
	¸ Reparaturen und Instandsetzungen aller Art
	¸ Aufbau und Umrüstung von Neugeräten
	¸ Hydraulikschlauchfertigung
	¸ E-Check für Hubarbeitsbühnen
	¸ Umfassender Ersatzteilservice
	¸ Hauptuntersuchung und Sicherheitsprüfung
	¸ Leihwagen für Kunden
	¸ Hol- und Bringservice (kostenpflichtig)
	¸ Fahrzeugreinigung oder Waschmöglichkeiten  

in Verbindung mit Werkstattbesuch
	¸ Mobiler Service:  

Sowohl Notfall- als auch Geräteservice vor Ort
	¸ Schulungen zum Erwerb des Geräteführerscheins

IHRE ANSPRECHPARTNER

Mobiler Service	      040 251 6050

Montag – Freitag	 7:00 – 18:00 Uhr 
Samstag	 7:00 – 12:00 Uhr

Schnell und zuverlässig – wir am PALFINGER Standort 
Hamburg sind gerne für Sie da. Verlassen Sie sich auf 
unseren kompetenten Geräteservice und viele wertvolle 
Zusatzleistungen.


